
Id: MKJGIPPXZEYSMXGMDIKMRSKFQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/ 75 /2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia przez Gminę Iława Planu Odnowy Miejscowości Frednowy na lata 20112018 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy  Iława  zatwierdza  Plan Odnowy Miejscowości  Frednowy  na  lata  2011  2018,  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/431/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 
przez Gminę Iława Planu Odnowy miejscowości Frednowy na lata 20102017. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Iława. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


